Uchwała Nr XXXV/189/13
Rady Gminy Wolanów
z dnia 28 października 2013 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok.

                      Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U.  z  2013 r.  poz. 594) oraz  art. 212, 214, 233 pkt 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (tekst jednolity  Dz. U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy  Wolanów  uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Wolanów na rok 2013 
 Nr XXV/128/12 Rady Gminy Wolanów z dnia 17 grudnia 2012 r.
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę                                            -               170.163,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                            -               170.173,00 zł.

§ 2.
W wyniku powyższych zmian,  § 1 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie:
1.  Ustala się dochody w łącznej kwocie – 25.304.448,00 zł. z tego:
      a) bieżące w kwocie        –  24.524.111,00 zł.
      b) majątkowe w kwocie  –       780.337,00 zł.
      Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1                
     do niniejszej  uchwały.
2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 26.874.428,00 zł. z tego:
      a) bieżące w kwocie       –  22.715.129,00 zł.
      b) majątkowe w kwocie –    4.159.299,00 zł.
      Przenosi  się plan wydatków z rezerwy ogólnej i między podziałkami klasyfikacji  
      budżetowej.
      Zmianie ulegają:
     -  tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały,         
     -  załącznik nr 1 do uchwały budżetowej – dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom 
        należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3
       do niniejszej uchwały.
                                                           
§ 3.
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.



UZASADNIENIE
	W uchwale budżetowej na 2013 rok dokonano zmian polegających na :
1. Zwiększeniu planu dochodów bieżących  budżetu o kwotę                   –       170.163.00 zł. z tego:       
    - w dziale 801 rozdział 80104 § 2030  o kwotę                                       -          37.881,00 zł.          
      (zmiany dokonano  w  oparciu  o pismo  MUW w  Warszawie Wydział Finansów 
       Nr FIN– I.3111.115.19.2013 z dnia 18 września 2013 roku),   
    - w dziale 852 o kwotę                                                                              -          89.479,00 zł. z tego:
         rozdział 85212 o kwotę                       -   41.000,00 zł. w tym:
          § 0920 o kwotę     -    13.000,00 zł.
          § 2040 o kwotę     -    28.000,00 zł.
         rozdział 85213    § 2030 o kwotę        -     2.265,00 zł.    
         (zmiany dokonano  w  oparciu  o pismo  MUW w  Warszawie Wydział Finansów 
           Nr FIN– I.3111.17.114.2013  z dnia 17 października 2013 roku),    
         rozdział 85216 § 2030 o kwotę          -   32.618,00 zł.
          (zmiany dokonano  w  oparciu  o pismo  MUW w  Warszawie Wydział Finansów 
           Nr FIN– I.3111.17.113.2013  z dnia 17 października 2013 roku),    
[bookmark: _GoBack]         rozdział 85295 § 2010  o kwotę          -  13.596,00 zł. w tym:  zadania zlecone – 13.596,00 zł.
          (zmiany dokonano  w  oparciu  o pismo  MUW w  Warszawie Wydział Finansów 
           Nr FIN– I.3111.17.102.2013  z dnia 17 października 2013 roku),    
    - w dziale 854 rozdział 85415 o  kwotę                                                   -          42.803,00 zł. z tego:
          § 2030 o kwotę     -    31.878,00 zł.
          § 2040 o kwotę     -    10.925,00 zł.
         (zmian dokonano  w  oparciu  o pisma  MUW w  Warszawie Wydział Finansów:
          Nr FIN– I.3111.19. 28.2013  z dnia 16 października 2013 roku,  
          Nr FIN– I.3111.19.27.2013  z dnia 16 października 2013 roku).
2. Zwiększeniu planu wydatków bieżących  budżetu o kwotę                   –       170.163,00 zł. z tego:          
    - w dziale 801 o kwotę                                                                              -          37.881,00 zł. z tego:
       rozdział 80103  o kwotę                           - 17.881,00 zł. w tym:
         - PSP Mniszek o kwotę   -   2.450,00 zł. : 
           § 3020 o kwotę     -       150,00 zł. 
           § 4010 o kwotę     -   1.600,00 zł.
           § 4110 o kwotę     -      350,00 zł.
           § 4120 o kwotę     -      350,00 zł.
         - ZSO Wolanów  o kwotę  -   15.431,00 zł.:
           § 3020 o kwotę     -       1.250,00 zł. 
           § 4010 o kwotę     -    12.231,00 zł.
           § 4110 o kwotę     -     1.700,00 zł.
           § 4120 o kwotę     -        250,00 zł.
        rozdział 80104 § 2540 o kwotę              - 20.000,00 zł. w tym:
        (z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla PN „Zaczarowany Las w Bieniędzicach),
    - w dziale 852 o kwotę                                                                             -          89.479,00 zł. z tego:
       rozdział 85212 o kwotę                          - 41.000,00 zł. w tym:
          § 2910 o kwotę     -         28.000,00 zł. 
          § 4560 o kwotę     -         13.000,00 zł.
         (z przeznaczeniem na realizację zadań związanych ze zwrotem świadczeń 
          nienależnie pobranych, które podlegają odprowadzeniu  do MUW ).
       rozdział 85213  o kwotę   -  2.265,00 zł.(z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych
       podopiecznych GOPS)
       rozdział 85216 o kwotę  - 32.618,00 zł.( z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych)
       rozdział 85295 o kwotę   - 13.596,00 zł. w tym : zadania zlecone – 13.596,00 zł.                                               
       (z przeznaczeniem na pomoc finansową w zakresie wspierania osób uprawnionych 
       do świadczenia pielęgnacyjnego wraz z kosztami obsługi w wys. 3%),
-2-

 
        - w dziale 854 rozdział 85415 o  kwotę                                            -             42.803,00 zł. z tego:
             § 3240  o kwotę    -   30.838,00 zł.(z przeznaczenie na stypendia dla uczniów)
             § 3260  o kwotę    -   11.965,00 zł. w tym: 
             - Urząd Gminy     -      1.040,00 zł. (z przeznaczeniem na zasiłki szkolne)
             -  PSP Mniszek	  -      5.000,00 zł.
             -  ZSO Wolanów   -      5.925,00 zł.
              (z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach  
               Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 roku – „Wyprawka szkolna”).

3. Przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej i między podziałkami klasyfikacji budżetowej:
    a) zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę                                    –    92.372,00 zł. z tego:
        - w dziale 752 rozdział 75212 § 4300  o kwotę             -          500,00 zł.
        - w dziale 754 rozdział 75214 § 4300  o kwotę             -          300,00 zł.
        - w dziale 758 rozdział 75818 § 4810  o kwotę             -     10.962,00 zł.
        - w dziale 801 o  kwotę                                                   -     73.215,00 zł.  z tego:
           rozdział 80101(ZSO Wolanów)  o kwotę -   750,00 zł. z tego:
           § 4410  o kwotę -     400,00 zł.
           § 4700  o kwotę -     350,00 zł.
           rozdział 80110 § 3240   o  kwotę          -       100,00 zł.
           rozdział 80195 o kwotę                         -  72.365,00 zł. z tego:
           § 4217  o kwotę -       7.140,00 zł.
           § 4247  o kwotę -    47.911,00 zł..
           § 4307  o kwotę -    17.314,00 zł.
        - w dziale 852 o kwotę                                                    -      7.395,00 zł.           
           rozdział  85205   § 4300  o kwotę        -        409,00 zł.  
           rozdział  85295 o kwotę                       -     6.986,00 zł. z tego: 
          § 3110  o kwotę -     6.171,00 zł.
          § 4210  o kwotę -        815,00 zł.

  b) zwiększono plan wydatków bieżących  o kwotę                                     –     92.372,00 zł. z tego:           
      - w dziale 752 rozdział 75212 § 4700  o kwotę                -          500,00 zł.
      - w dziale 754 rozdział 75214 § 4700  o kwotę                -          300,00 zł. 
      - w dziale 801 o  kwotę                                                  -     73.215,00 zł.  z tego:
        rozdział 80101 o kwotę   -   850,00 zł.
        § 4280  o kwotę -     400,00 zł.
        § 4350  o kwotę -     450,00 zł.
        (z przeznaczeniem na zwiększenie brakujących środków w ZSO Wolanów), 
        rozdział 80195 § 2917  o kwotę   -  72.365,00 zł. ( z przeznaczeniem na zwrot 
        niewykorzystanych środków w ramach realizacji „Programu indywidualizacji 
        nauczania w Gminie Wolanów) 
      - w dziale 852 o kwotę                                                   -      7.425,00 zł.  
         rozdział  85212 § 4560  o kwot   -         30,00 zł. 
         (z przeznaczeniem na zwiększenie brakujących środków)
        rozdział  85213   § 4130  o kwot     -        409,00 zł.  
        rozdział  85216   § 3110  o kwotę   -     6.986,00 zł. 
        (z przeznaczeniem na uzupełnienie (20% - środki własne) opłacanych składek zdrowotnych 
         z tytułu wypłat zasiłków stałych oraz środków na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych), 


-3-


      - w dziale 854 rozdział 85415 o kwotę                            -    10.932,00 zł.
           § 3240  o kwotę -       10.672,00 zł.
             (z przeznaczeniem na uzupełnienie (20% - środki własne) środków na dofinansowanie 
             świadczeń  pomocy materialnej dla uczniów , o charakterze socjalnym – zgodnie z artr. 90d 
             i art. 90e ustawy o systemie oświaty),
          § 3260  o kwotę -            260,00 zł.
            (z przeznaczeniem na dofinansowanie (20%-środki własne) wypłat zasiłków szkolnych).
 
4. Wprowadzeniu zmian w załączniku o dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom  
     należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 
    W części dotyczącej jednostek nie należących do sektora finansów publicznych zwiększono   
    dotację podmiotową na bieżącą działalność niepublicznego przedszkola – zapewnienie dzieciom 
    opieki przedszkolnej o kwotę  -  20.000,00 zł.



